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Schlachthof: Schlachtungen und Einfuhr.

46

Schlachtvieharten,
Eingeführte Fleischsorten

Stückzahl

4.
Vierteljahr

1956

4.
Vierteljahr
1955

Fleischgewicht in q

Okt. Nov. Dez. 4. Vier¬
teljahr

1956

4.
Vierteljahr
1955

1. Schlachtungen:
Stiere
Ochsen
Kühe
Rinder
Kälber
Schafe
Ziegen
Schweine
Pferde

Zusammen

2. Einfuhr:
Stier-, Ochsen-, Kuh-, Rindfleisch
Kalbfleisch
Schaffleisch
Ziegenfleisch
Schweinefleisch
Pferdefleisch
Wurst- u. and. Fleischwaren

Zusammen

Gesamtgewicht

113
273

2 003
449

3 773
1 627

10
12 976

282

21 506

124
211

1 354
460

2 942
1 530

2

12 025
276

18 924

199

209
1993
402
540
160

3699
281

7483

327
207

57
3

535
12

1048

2189

109

337
2189

370
533

88

2

3643
326

7597

601

181
43

0

498
34

1250

2607

46
217

1635
319

1068
97

4045
174

354
763

5 817
1 091
2 141

345
2

11 387
781

418
571

4 039
1 204
1 745

317
0

10 674
846

7601

493
262

57
1

472
28

1441

22 681

1 421

650
157

4

1 505
74

3 739

19 814

1 200
564
123

0
1 364

129
3 514

2754 7 550 6 894

9672 10 204 10 355 30 231 26 708

IX. TIERPARK DAHLHÖLZLI.
Besucherzahlen und Einnahmen.

47 Vivarium (Aquarium, Terrarium, Volière und Freigehege)

Tierkindergarten :

Monate
Besucher

Kinder
insgesamt

Einnahmen
Erlös aus

Ponyreiten
einzeln mit Schulen Fr. Fr.

Oktober 4 572 3 475 436 8 483 3 013 190

November 1 738 868 532 3 138 1 094 —
Dezember 2 165 943 105 3 213 1 281 —

4. Vierteljahr 1956 8 475 5 286 1 073 14 834 5 388 190

4. Vierteljahr 1955 11 442 7 066 1 171 19 679 7 247 702
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